
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Librazhd 

Adresa           Sheshi “Gjorg Golemi” 

Tel/Faks          

E-mail            info@bashkialibrazhd.gov.al 

Ueb-faqe        www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98440-06-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje mjeti tip fouristrade 4x4 per 

administraten e Bashkise Librazhd dhe automjet fouristrade 4x4 per Agjensine e Pyjeve dhe 

Kullotave” 

 

5. Fondi limit: 5,850,000  (pese  milion e teteqind e pesedhjetë mijë lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 5 ditë duke filluar nga momenti i 

lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  28/06/2021(d/m/v)   ora 08.30  

 

 

 

http://www.bashkialibrazhd.gov.al/

